Per le prestazioni oggetto del presente contratto l’Istituto Comprensivo n° 5 di Imola a fronte 
dell'attività effettivamente svolta, si impegna a corrispondere alla ditta “ASSOCIAZIONE CULTURALE 
- ULISSE, NESSUN LIMITE ALL’ORIZZONTE” il corrispettivo di € 4.200,00 (euro 
quattromiladuecento/00) per l’intero progetto, così come articolato all’art. 2 del presente 
contratto. 
Tale importo è omnicomprensivo e si intende al lordo di ritenute e contributi fiscali e previdenziali 
e di IRAP e IVA se dovuta). L’IVA verrà corrisposta seguendo le indicazioni fornite dalla Legge n.